
19/04/2021 SEI/IFRO - 1234985 - Resposta a recurso

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1329298&infra_siste… 1/1

RESPOSTA A RECURSO  1234985/2021/PVZN - CGAB

PROCESSO SEI Nº 23243.003608/2021-71 
DOCUMENTO SEI Nº 1234985 
INTERESSADO(S): DIRETORIA DE ENSINO DO CAMPUS PORTO VELHO ZONA NORTE

 

RESPOSTA A RECURSO DO EDITAL DE  HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES EDITAL Nº  12/2021/PVZN - CGAB/IFRO,
DE 29 DE MARÇO DE 2021

A Direção-Geral do Campus Porto Velho Zona Norte do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Rondônia, no exercício de suas
atribuições e competências, e por meio da Comissão Responsável pela Elaboração e Acompanhamento do Processo de Seleção de Bolsistas, torna
pública a Resposta a recurso do edital de  homologação das inscrições.
 
 
NOME SITUAÇÃO
FRANKLYN OLIVEIRA FIRMO* INDEFERIDO

*Resposta ao recurso enviada via e-mail ao candidato.

Documento assinado eletronicamente por Ariádne Joseane Felix Quintela, Diretor(a) Geral, em 19/04/2021, às 14:45, conforme
horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1234985 e o código CRC 77B5DC78.

Referência: Processo nº 23243.003608/2021-71 SEI nº 1234985

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

